Sm Jahre 1668 wurbe Jafob Sdhmit ausd Rath bei Hewna
al8 Pareer von Jmmeleppel eingejest, weldher 53 Jabre Hindureh dicis
mt verwaltete und mm 15. November 1721 ftarh. Er war ein thi
tiger und feeleneifriger Priefter.

Nach feimem Tode tourde durvch den Wbt Michael Suell o
) 1 )

GSteinfeld am 3. Juli, und duvd) die ADLtifin von Dieer, Katbarim
Wilhelmina von Steinen, am 8. Juli 1722 der Kanonifus von Stei
feld, Bernhard Meldhers, sur Plarret Jmmeteppel prafentict wmd
am 21, Jult defjelben Jahres beftatigt. Am 14. Augujt des folgendm
Jahres ward alsdann bie Prarvei Jmmeleppel dem Klofter Steiniild
utcorpovict, Ueber BVernhard MNielchers . Annalen Heft XITT—XIV,
€. 161. Das Ardhiv von Juumefeppel bevichtet iiber ihn wie folt:

R.D. Bernardus Melchers, qui ab initio sui regiminis usque ad mor-
tem multas a refractariis in convolutis deseriptis persecutiones passus
fuit, anno 1722 residere coepit, anno 1723 erexit sodalitatem ani-
marum, anno 1725 novas aedes pastorales ex suis de licentia Rmi
nostri Abbatis augmentavit, anno 1730 26. Aprilis post toleratam
quatuor dierum pleuritidem necessariis sacramentis munitus usque
ad ultimum vitae punctum sibi praesens, animam Creatori suo red-
didit, aetatis anno 48, professionis 27, sacerdotii 22, curae past-
ralis octavo. Vir ob indefessum laborem vita longiori dignissimus,
meretur ifaque ut Domini successores singulis Dominicis ex ambone
sicet pro aliis suffragium petant pro eius et successorum animabus.
Sepultus in Choro a cornu Evangelii sicut petebat. Germanice
composuit vitam B. Hermanni Tosephi et totum Cornelium a Lapide
collegit, devotionem S, Luciae hic 1726 incoepit; 1728 Bullam sumui
altaris privilegiati pro feriis 3. et 5. in qualibet hebdomade impe-
travit.

Auf ihn folgte fein Bruber Hevmann Jofeplh Welders,
welcher bereits jeit dem 11. Oftober 1723 ihn in der Seeljorge ke
juigt Hatte. Ueber ihn §. Annalen a. a. O. S. 166. Das Avchiv voi
Smmefeppel berichtet: R. D. Hermannus Tosephus Melchers Coloniel-
SIS, qui quogue cum antecessore suo Germano continuas ab infen-
sissimis alborum hostibus insidias perpessus fuit, anno 1723 11
Octobris factus primus sacellanus in Immekeppel, anno 1730 prim

]]'I.'llii nominatus ibidem ]]:h:in]_' -‘:L‘.t‘llliill.l.“? eodem anno in Augusi
octo statuas in templo illuminari fecit, pastorale aedificinm amplit

vit cum augmento reddifuum pastoralium. 1734 21. Junii a Dyo-
pisio, Archiepiscopo Melinense, impetravit reliquias authenticas ex
osse sanctae Luciae v. et m., recognitas ab Tllmo Dno Francisco
Casparode Franken-Sierstorff, suffraganeo Coloniensi, 1™* Julii 1734. —
734 24, Julii maligna febri Coloniae in aedibus matris obiif, anno
aetatis suae 44., professionis religiosae 22., sacerdotii 16., priusquam
apud Germanum  suum 7 annis sacellanum egisset, 4 annis curam
pastoralem. Coloniae in Collegio Norbertino sepultus est. RR. I P.